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Curva tasa Fija

Titulo
S28N5
T15D5
S16E6
T30E6
T13F6
S30A6
S27F6
S29Y6
T30J6

Precio
1221
167,1
113,5
133,4
134,2
112,2
115,2
113,4
121,3
117,5
116,3

Curva Dollar Linked

Titulo
TZVD5
TZV26

Duration
0,09
0,63

Precio
140.927
138.755

Curva Bopreal

Duration
1,66
1,66
1,66

Precio

100,2
98,5
96,0

96,0 1,66

100,8 0,30
Curva Provinciales

2,24

1,73

4,44

5,62

Rendimiento Délar Sintético

Rendimientos Pesos sintéticos

34 8% 27%

TNA
25,1%
24,3%
27,0%
30,3%
31,1%
32,5%
32,2%
30,2%
30,9%
31,6%
28,1%

TIR
7,9%
0,0%

TIR

35%

Var
0,1%
0,2%
0,1%
-0,3%
-0,4%
-0,6%

2,1%
-0,6%
-1,0%
-0,1%

0,6%

Var
0,6%
-0,3%

Var
0,3%
-0,1%
-0,2%
-0,5%
-0,2%

Titulo
dic-25
nov-26 1
mar-26
jun-26
oct-26
dic-26
mar-27
jun-27
dic-27
jun-28
nov-28 1
dic-33 44
dic-38 26
dic-45 32

Titulo
6
6
7
7
6
7
6
7
7
6!
6!

Precio

Precio

Curva CER
Duration
0,09

0,74

0,38

0,63

0,97

1,09

1,38

1,63

2,09

2,64

1,68

3,37

7,18

10,13

TIR
5,46%
8,06%
8,62%
8,17%
8,61%
8,17%
7,80%
7,37%
7,85%
8,36%
7,26%
8,63%
9,44%
9,12%

237
.095
185
306
124
218
161
286
203
260
.581
496
113
.258

Curva Hard Dollar
TIR
10,8%
11,0%
10,5%
10,8%
10,4%
8,0%
8,8%
10,1%
10,2%
10,1%
9,7%

Duration
1,77
2,19
5,94
5,10
6,40
1,80
2,23
5,96
5,16
6,45
6,44

7,75
4,85
3,43
6,43
8,45
0,94
7,84
4,91
8,60
9,87
9,96

Prima de legislacion GD30/AL30:

Tipo de Cambio
TC3500

MEP (AL30 24 hs)
CCL

4,6%

1.419,3
1.458,2
1.479,9

-1,5%
0,2%
0,4%

Canje

2/1/2025
13/1/2025
22/1/2025

1,49%

31/1/2025
10/2/2025
21/2/2025

6/3/2025
15/3/2025
27/3/2025

9/4/2025
25/4/2025

4/5/2025
13/5/2025

22/5/2025

Var

Var

TNA
20,9%
40,0%
33,7%
33,1%

Actualizado
Caucion
Badlar Pr
TM20
Plazo Fijo

0,3%
1,1%
0,7%
0,8%
1,1%
1,2%
1,1%
0,0%
1,4%
1,5%
2,5%
1,2%
1,7%
5,3%

2025-11-10
2025-11-07
2024-07-19
2025-11-07

Inflacién
Mensual
Interanual
REM

Futuros

TNA
23,6%
28,5%
28,4%
27,8%
27,2%
27,0%
26,5%
25,6%
24,5%

2,2%
1,2%
2,9%
1,6%
2,3%
1,6%
0,2%
1,3%
0,9%
1,7%
2,0%

1.437,0
1.477,0
1.510,0
1.638,5
1.570,0
1.600,0
1.626,5
1.652,0
1.671,0

Reservas BCRA

40.402 10/11/2025

1Y

42,1%
28,4%
27,7%

31/5/2025
12/6/2025
21/6/2025
30/6/2025
9/7/2025
21/7/2025
1/8/2025
14/8/2025
27/8/2025
11/9/2025
24/9/2025
7/10/2025
20/10/2025
31/10/2025

El reporte fue elaborado por Avantia Valores. Las fuentes utilizadas para el presente informe, y por lo tanto la informacion contenida en el mismo, se consideran confiables. Este informe tiene como unico objetivo
brindar informacién. El mismo no representa una oferta de compra o venta respecto de activos o instrumentos de ningtn tipo. Tanto las opiniones como las estimaciones expresadas en este documento son de
caracter personal y pueden ser modificadas sin previo aviso.* La TNA tiene descontados los costos de administracion.

www.avantiavalores.com.ar

Agente de Negociacion N°2101 de CNV
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Tasa Fija
34,0%
32,0%
30,0%
28,0%
26,0%
24,0%
22,0%

20,0%

3,04%

Precio Var%
17,5%
11,4%
6,9%
6,2%
5,4%
4,5%
4,3%
4,0%
3,6%
3,6%
3,3%

YPF

YPF

YPF

YPF
TELECOM
EDENOR
PAE

YPF

YPF
EDENOR
TELECOM
MASTELLONE
IRSA

Precio

7.660
293
3.448
12.470
438
8.210
55.875
5.185
1.721
2211
2473

Var%

ene-26

Futuros de USD

mar-26 may-26 jun-26

Hard Dollar

CEDEARSs
Precio

25.540
39.140
24.390
95.800
354.000
50.425
43.920
24.770
26.700
12.250
46.160
5.195

8.905
11.220

El reporte fue elaborado por Avantia Valores. Las fuentes utilizadas para el presente informe, y por lo tanto la informacion contenida en el mismo, se consideran confiables. Este informe tiene como unico
objetivo brindar informacién. EI mismo no representa una oferta de compra o venta respecto de activos o instrumentos de ningtin tipo. Tanto las opiniones como las estimaciones expresadas en este

documento son de caracter personal y pueden ser modificadas sin previo aviso.

www.avantiavalores.com.ar

Agente de Negociacion N°2101 de CNV




